
Haarløv Revision ApS

CVR-nr.: 50360318

Geelskovparken 22 1 th
2830 Virum

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2023

Anne Haarløv
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haarløv Revision ApS
Geelskovparken 22 1 th
2830 Virum

e-mailadresse: ahaarlov@outlook.dk

CVR-nr.: 50360318
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er revisionsvirksomhed samt forvaltning af værdipapirbeholdning.

Omsætningen og resultat har udviklet sig mindre tilfredsstillende i året.

Årets resultat udgør et underskud på kr. -149.679. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.590.271 og en egenkapital på kr. 5.474.073.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.04.2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Regnskabsgrundlag:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og ydelser, er medtaget i det år, hvori indtægten fra salget er medtaget.

Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning indregnes aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen:

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, vareforbrug/direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering har fundet sted, hvilket sædvanligvis svarer til faktureret salg.

Personaleomkostninger består af løn og gager og øvrige lønrelaterede omkostninger samt refusioner.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og årets regulering af udskudt skat. Aktuel skat beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst. og måles på grundlag af gældende skattesats på balancedagen.

Balancen:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres til nettorealisationsværdi med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurderingen af arbejdernes færdiggørelsesgrad på balancedagen. Færdiggørelsesgraden opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Offentligt noterede værdipapirer måles til børskurs på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte udbetalinger vedrørende omkostninger i efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital:

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post "Forslag til udbytte" under egenkapitalen.

Udbyttet indregnes som en gældsforpligtelse når vedtagelse på generalforsamlingen har fundet sted.

Udskudte skatteforpligtelser og -aktiver:

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning af udskudte skatteforpligtelser. Udskudt skat

opgøres på grundlag af gældende skatteregler på balancedagen og gældende skattesats på forventet udnyttelsestidspunkt.

Gæld:

Andre gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel restgæld.

Aktuel skatteforpligtelse og -tilgodehavende indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års indkomster og fratrukket betalte aconto skatter.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.983	93.021
Personaleomkostninger		-96.363	-44.024
Resultat af ordinær primær drift		-136.346	48.997
Andre finansielle indtægter		82.241	78.732
Nedskrivning af finansielle aktiver		-102.189	-109.463
Andre finansielle omkostninger		-21.872	-11.471
Ordinært resultat før skat		-178.166	6.795
Skat af årets resultat		28.487	-2.142
Årets resultat		-149.679	4.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-267.479	-109.747
I alt		-149.679	4.653

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.700	30.700
Udsudte skatteaktiver		38.880	0
Tilgodehavende skat		3.136	0
Periodeafgrænsningsposter		4.728	4.348
Tilgodehavender i alt		57.444	35.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.444.875	6.535.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.444.875	6.535.724
Likvide beholdninger		87.952	165.719
Omsætningsaktiver i alt		6.590.271	6.736.491
AKTIVER I ALT		6.590.271	6.736.491

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.306.273	5.573.753
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.474.073	5.738.153
Skyldig selskabsskat		0	4.032
Skyldig moms og afgifter		12.087	14.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.104.111	976.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.198	998.338
Gældsforpligtelser i alt		1.116.198	998.338
PASSIVER I ALT		6.590.271	6.736.491

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1